UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:............/SKHCN-NV

Sóc Trăng, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v đăng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy

định nội dung và mức chi thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng lên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý.

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BTC ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Bộ Tài

chính Quy định lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà

nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BKHCN ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn một số nội dung chuyên môn phục vụ công tác

xây dựng dự toán thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 65/2024/TT-BTC ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Bộ Tài

chính Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2 Thông tư số 03/2023/TT-BTC ngày 10 tháng

01 năm 2023 của Bộ Tài chính quy định lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán

kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

Thực hiện Công văn số 3204/UBND-VX ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng Nghị quyết ban hành Quy định nội

dung và mức chi thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy định nội dung và mức chi thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Để tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh theo quy định, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Thông tin và Truyền

2

thông đăng hồ sơ dự thảo Nghị quyết nêu trên lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để

lấy ý kiến góp ý.

Các ý kiến góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng (Số 217

Trần Bình Trọng, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng); điện thoại:

0299.3828097; Email: pnvskhcnst@gmail.com.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình Dự thảo Nghị quyết Quy định nội dung và mức

chi thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng; Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành

Quy định nội dung và mức chi thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở KH&CN;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Vĩnh Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T13:51:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	La Thị Bích Ngoan<ltbngoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:35:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Phạm Thu Hiền<npthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:11:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Vĩnh Hảo<dvhao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:42:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:42:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:42:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!